1

[image: bandeira-cores-novas-png]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
Gabinete do Vereador Jorge Setoguchi

ASSUNTO: REQUEIRO A EMPRESA GRUPO FÊNIX, ESTUDOS E INFORMAÇÕES PARA PROLONGAR O PERCURSO DAS LINHA 01, 03, 04 E 16 DE ÔNIBUS CIRCULAR URBANO, PARA ATENDER OS ESTUDANTES DO CEBE.

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO Nº DE 2020

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

Considerando o grande número de jovens que vão diariamente estudar no Centro de Educação e Integração Social Benjamin Quintino da Silva (CEBE).

Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, o presente requerimento a ser encaminhada a empresa Grupo Fênix, para que realize estudos e nos encaminhe informações no sentido de prolongar o percurso das Linhas 01, 03, 04 e 16 de ônibus circular, para atender os jovens aprendizes.

O prolongamento ora pretendido pela Diretoria do CEBE, sugere que a linha chegue até o retorno em frente ao Centro Comunitário BADI.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 03 de setembro de 2020.

Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: Logos_psd]
Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP
image1.png
Partido Social Democratico

image2.png